sexta-feira, 20 de julho de 2012  |  Ano II - Edição nº 00299 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Convite

End.: Avenida Ferreira Bandeira, prédio do INSS, 2º andar, Centro, Santo Amaro / BA. CEP: 44.200-000

TEL (75) 3241-8629/8616, E-mail: copel.pmsa@gmail.com, Site: www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

CARTA CONVITE N° 025/12
AVISO DE RESULTADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
MATERIAL ELÉTRICO PARA SEREM UTILIZADOS NA ILUMINAÇÃO
PÚBLICA DO MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO ANEXO I AO EDITAL CONVOCATÓRIO CARTA CONVITE
Nº 025/2012.

A Prefeitura Municipal de Santo Amaro, através do Pregoeiro Oficial, torna público o
resultado da referida licitação realizada no dia 29 de junho de 2012, tendo como
vencedora a empresa PALMAS LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS
LTDA., inscrita no CNPJ nº 08.901.896/0001-91, situada na R G, 142,
Térreo, Muchila I, Feira de Santana, Bahia, com o valor de R$ 77.490,00
(Setenta e sete mil quatrocentos e noventa reais), considerados exeqüíveis
por estar de acordo com os valores estipulados pela a Administração. Sugiro à
homologação do objeto licitado a empresa acima mencionada.

Santo Amaro - Bahia, 29 de junho de 2012.

Jailton João dos Santos
Presidente da COPEL

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

389FE9D99FB9161697EB9FAC4CC656EE